suis ait "Discite a me quia mitis sum et humilis corde."

De hac Christi disciplina processit, quod regali stirpe

progenita, regaliter educata, nobili regi nobiliter copulata,

me hominem extraneum, vilem, ignobilem, peccatis invo-

lutum, in patrem elegis, teque mihi in filiam spiritualiter

habendam precaris.

Non sum quod putas, sed sim quia putas. Ne decepta

remaneas, ora pro me ut sim dignus pater orare Dominum
et exaudiri pro te.

Orationum et benefactorum sit inter nos commune
commercium, parva quidem tribuo, sed multo majora
me recepturum esse confido. De hinc igitur sim pater
tuus et tu mea filia esto.

Mitto glorioso viro tuo et tibi carissimum fratrem

nostrum dominum Goldewinum, secundum petitionem
tuam, alios quoque duos fratres, quia quod de servitio

Dei et vestro fieri oportet, solus ipse per se explere non

posset Et rogo, multumque rogo, quatenus quod pro
Deo et pro animabus vestris coepistis, instanter et efficaciter

perficere studeatis : et si possetis aut velitis opus vestrum

per alios adimplere multo desiderio vellemus hos fratres

nostros ad nos redire, quia valde in officiis suis necessarii
erant ecclesiae nostrae. Fiat tamen voluntas vestra, et

per omnia desideramus obedire vobis.

X.

Charter by Malcolm III. to the Church of

Dunfermline, A.D. 1070-1093.

(Spurious.) Printed in the Registr. de Dunfermelyn, p. 417.

IN nomine Sanctae Trinitatis, Ego Malcolmus Dei gratia
Scottorum Basileus auctoritate regia et potestate,
Margaretae Reginae uxoris meae, episcoporum comitum
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baronumque regni mei confirmatione et testimonies

clero etiam adquiescenteque populo.

Sciant praesentes et futuri me fundasse abbatiam in

Monte infirmorum in honorem Dei omnipotentis et

sanctae et individuae Trinitatis, pro salute animae meae

et omnium antecessorum meorum et pro salute animae

Reginae Margaretae uxoris meae et omnium successorum

meorum.

Concessi enim et hac carta mea confirmavi praedictae

abbatiae omnes terras et villas de Pardusin, Pitnaurcha,

Pittecorthin, Petbachichin, Lauar, Bolgin et schiram de

Kirkaladunt et Inneresc minorem, cum tota schira de

Fotriffe et Muselburge cum omnimodis suis pertinentiis

tarn in capellis et decimis aliisque oblationibus quam in

omnibus aliis ad eas terras villas et schiras juste spec-

tantibus, ita libere sicut aliquis rex aliquas elemosinas

unquam cledit vel contulit ab initio mundi ad hunc diem.

Testibus Ivo Kelledeorum Abbate. Mackduffe Comite.